АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10. 2016                      № 837

                                                с. Александровское

Об отмене постановления администрации Александровского
сельского поселения № 104 от 29.02.2016 «О тарифах на
 услуги по сбору и вывозу твердых бытовых  отходов для
 населения, оказываемые МУП «Жилкомсервис»
Александровского сельского поселения»

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Александровского
сельского поселения  от 01.12.2009 № 193 «О нормативах потребления
коммунальных услуг», руководствуясь  пунктом 4 части 1 статьи 8 Устава
Александровского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01.01.2017 постановление Администрации Александровского
сельского поселения от 29.02.2016 № 104 «О тарифах на услуги по сбору и
вывозу твердых бытовых  отходов для населения, оказываемые МУП
«Жилкомсервис» Александровского сельского поселения.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Александровского сельского поселения И.А.Герцена.

 Глава поселения       Д.В.Пьянков